* * PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n" 247/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 22 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.S.' as CI's. N° 345 e 346/2019 — SESEP, documentos anexos, em atenção às

Indicações de n° 707, 2019, 870, 810, 809/2019 (Adinilson Pereira), 726, 778, 777, 776, 775,

796/2019 (Ademilton Palmeira), 679, 676, 826, 812, 811, 785/2019 (Cícero Custódio), 855, 789,

788/2019 (Álvaro Pithon), 873, 819/2019 (David Salomão), 847, 803/2019 (Jorge Bezerra), 842/2019

(Herminio Oliveira), 836, 793, 792/2019 (Luis Carlos Dudé), 834/2019 (Rodrigo Oliveira), 831,

830/2019 (Danillo Rodrigues), 818, 817/2019 (Nildma Ribeiro), 805/2019 (Viviane Sampaio) e

795/2019 (Sidney Oliveira).

Atenciosamente,

Paulo Mauri . Araújo Jr
Procurador unicipal

OAB/BA 33.49 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

VITÓRIA DA
CONQUISTA

T-ve..A,0 L' ( LI
„

.4

0195,4
‘WNI-,-,F,4

.4 g ....s.f
'4,4 te ctod.'"

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Serviços Públicos

Coordenação de Limpeza Pública

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 08 de Agosto de 2019.

C. I. 346/2019 — SESEP

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Maurício L. Araújo Jr
Procurador Municipal

Gabinete Civil

Senhor,

Em resposta a C.I NI° 408/2019, PGM-ADM, que trata sobre as indicações

advindas da Câmara de Vereadores. A Coordenação de Limpeza Pública informa, que

as indicações de n2 836/2019, 834, 830, 826, 789, 788, 218, 817, 812, 811, 810, 809,

803, 805, 796, 795, 793, 792, 785, 819 e 847, já foram atendidas. Respondendo as

indicações 831/2019 e 873 informamos que freqüentemente estamos realizando a

limpeza das Praças, e quanto às indicações 870, 855 e 842, está na nossa programação

para atendimento.

Atenciosamente.

EBIDO POR.

Joaquim leira Santos

Coordenador d peza Pública
Mat.2 -7

Praça Catão Ferraz, s: n, Centro

Fone (77) 3420-7000 / 3420-7008

CEP 45000-907 -- Vitória da Conquista - Bahia

sesepprnve-Ctgrnail.ccni

www.pmvc.ba.cov.br

Gabinete Civil Civil

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Serviços Públicos

Coordenação de Limpeza Pública

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 08 de Agosto de 2019.

C. 1. 345/2019 — SESEP

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Maurício L. Araújo Jr
Procurador Municipal

Gabinete Civil

Senhor,

Em resposta a C.! NI° 430/2019, PGM-ADM, que trata sobre as indicações

advindas da Câmara de Vereadores. A Coordenação de Limpeza Pública informa que

as indicações de n2 707, 726, 778, 777, 776, 775, 676 e 679, já foram atendidas.

Atenciosamente.

Joaquim E Vieira Santos

Coordenador de\LnDeza Pública
Mat.2 -7

o. /o lácf e‘e
LXJL

Praça Catão Ferraz, s/n, Centro

Fone: (77) 3420-7000 :i 3420-7008

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

seseppmvc@gmail.com

v‘ww.pmvc.ba.cov.br

"

RECEBIDO POR:
f, tr 9 PAci)g

mie)5/ HS:
Gabinete Civil